



Fylkesmannen i Møre og Romsdal

Saksbehandler, innvalgstelefon
Ass. fylkesmann Rigmor Brøste, 71 25 84 14

Vår dato
05.02.2015
Deres dato
02.02.2015

Vår ref.
2014/4388/RIBR/310
Deres ref.

Ordfører og rådmannskollegiet for Nordmøre - ORKIdè

Foreløpig svar på forventningsbrev fra kommunene på Nordmøre

Vi mottok 2. februar et forventningsbrev fra kommunene på Nordmøre. Siden brevet er stilet både til Fylkesmannen og Kommunal- og moderniseringsdepartementet, velger Fylkesmannen å sende ut et foreløpig svar til ORKIdè inntil KMD har fått sett på saken.

Fylkesmannen har stor forståelse for at arbeidet med kommunereformen kommer på toppen av alle andre oppgaver i kommunene. For å få prioritert administrative ressurser til dette arbeidet ønsker kommunene på Nordmøre å bli en tilsynsfri sone med økt egenkontroll i perioden 2015-2018. Vi har derfor sagt at vi skal ta hensyn til dette når vi planlegger våre tilsyn, slik at ikke noe kommuner får større belastninger enn andre. Vi skal også være god på å samordne med øvrige statlige etater, samt å begrense tilsynsomfanget der det er mulig.

Fylkesmannen har selv tatt opp saken på generelt grunnlag med både departement og direktorat før jul, uten at det ble gitt positiv tilbakemelding på en nedtrapping av tilsyn som følge av arbeidet med kommunereformen.

Hos Fylkesmannen i Møre og Romsdal har vi tro på at kommunene kunne tatt en større del av ansvaret gjennom egenkontroll, og at vi har lyst til å teste ut effekten av det. Om det skal være Nordmøre, alle kommunene i Møre og Romsdal, eller noen utvalgte har vi ikke tenkt spesielt på.

Inntil videre ber vi om at kommunene følger opp de tilsyn som er varslet, og melder tilbake til oss om det skulle bli for tett mellom tilsynene. Spesielt vil vi peke på tilsyn innenfor samfunnssikkerhet og beredskap som viktig for alle kommunene å få gjennomført. I 2013 og 2014 har disse tilsynene vært ført på Sunnmøre og i Romsdal. Nå i 2015 er det kommunene på Nordmøre som står for tur.

Orkidè sitt forventningsbrev er i dag oversendt til KMD, sammen med Fylkesmannens foreløpige svar.

Med hilsen

Lodve Solholm

Rigmor Brøste
Ass. fylkesmann

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur.